РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      07 сентября  2015 года   № 1406
г. Зеленоградск

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта
внесения изменений в генеральный план
МО «Ковровское сельское поселение»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с требованием части 11 статьи 24 и статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления главы МО «Зеленоградский район» от 27 февраля 2015 года №539 «О внесении изменений в генеральный план МО «Ковровское сельское поселение», Устава МО «Зеленоградский район», рассмотрев представленную документацию по территориальному планированию, разработанную ООО НИИ «Земля и город»,  п о с т а н о в л я ю :
1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в генеральный план МО «Ковровское сельское поселение».
2. Определить местом для ознакомления документов, предполагаемых к рассмотрению на публичных слушаниях, сайт http://fgis.ekonomy.gov.ru (карточка согласования проекта № 152780432) и кабинет № 9 архитектора района (адрес: г. Зеленоградск, ул. Крымская, д. 5а).
3. Место и время проведения публичных слушаний для населенных пунктов: пос. Романово, пос. Заостровье, пос. Куликово, пос. Мельниково, пос. Васильково, пос. Муромское, пос. Геройское определить согласно графику (прилагается).
  	4. Главному архитектору администрации МО «Зеленоградский район» М.А.Забродской:
4.1. Организовать публичные слушания по указанному вопросу в установленном действующим законодательством порядке;
4.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления и заключения по  результатам проведения публичных слушаний в районной газете «Волна».
  	5. Начальнику отдела архитектуры администрации МО «Зеленоградский район» Е.З. Романовой подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок.
  	6. Начальнику управления делами - начальнику отдела информационных ресурсов администрации МО «Зеленоградский район» Д.С.Назаренко обеспечить размещение настоящего постановления и заключения на официальном сайте администрации МО «Зеленоградский район».
   	7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Зеленоградский район» М.И. Гайдая.

Глава муниципального образования
«Зеленоградский район»						          В.Г. Губаров
2

					Приложение
					к постановлению главы
					муниципального образования
					«Зеленоградский район»
[bookmark: _GoBack]					от 07 сентября 2015 года № 1406

Г Р А Ф И К
проведения публичных слушаний для населенных пунктов:
пос. Романово, пос. Заостровье, пос. Куликово, пос. Мельниково,
пос. Васильково, пос. Муромское, пос. Геройское

	Наименование поселка
	     Дата и время
	Место проведения

	Пос.  Мельниково
	12.10.2015  в  14-00
	Дом культуры  пос. Мельниково по адресу: ул. Новая,  д. 6

	Пос.  Васильково
	12.10.2015  в  14-30
	Дом культуры пос. Мельниково по адресу: ул. Новая, д. 6

	Пос.  Муромское
	13.10.2015  в  14-30
	Дом культуры пос. Муромское по адресу: ул. Садовая,  д. 4

	Пос.  Геройское
	13.12.2015  в  12-00
	вблизи дома № 1

	Пос. Романово
	16.10.2015  в 14-00
	Дом культуры пос. Романово
по адресу: ул. Школьная, д.  16

	Пос.  Куликово
	16.10.2015  в  15-00
	Дом культуры пос. Романово
по адресу: ул. Школьная, д. 16

	Пос.  Заостровье
	16.10.2015  в  16-00
	Дом культуры пос. Романово
по адресу: ул. Школьная, д. 16

Замечания и предложения направлять в администрацию
 МО «Зеленоградский район»
 по адресу: г. Зеленоградск, ул. Крымская, дом 5а, каб. № 9, № 12,
телефоны: 840150 4-22-26; 840150 4-22-37